
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 
Warunków Zamówienia: 
bip.mazowiecka.policja.gov.pl 

 

Radom: Dostawa, montaż i uruchomienie klimatyzatorów na potrzeby jednostek 
podległych Komendzie Wojewódzkiej Policji z siedzibą w Radomiu 
Numer ogłoszenia: 158981 - 2016; data zamieszczenia: 26.07.2016 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  

V zamówienia publicznego 

 zawarcia umowy ramowej 

 ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu , ul. 11 
Listopada 37/59, 26-600 Radom, woj. mazowieckie, tel. 48 3453103, faks 48 3452002. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa, montaż i uruchomienie 
klimatyzatorów na potrzeby jednostek podległych Komendzie Wojewódzkiej Policji z 
siedzibą w Radomiu. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 
zamówienia jest dostawa, montaż i uruchomienie klimatyzatorów na potrzeby jednostek 
podległych Komendzie Wojewódzkiej Policji z siedzibą w Radomiu na potrzeby obiektu: - 
budynek Komendy Powiatowej Policji w Białobrzegach, 26-800 Białobrzegi ul. Żeromskiego 
23, - pomieszczenie techniczne ( centrala telefoniczna / serwerownia ) - budynek Komendy 
Powiatowej Policji w Ciechanowie, 06-400 Ciechanów ul. 11-go Pułku Ułanów Legionowych 
25, - pomieszczenie techniczne ( centrala telefoniczna / serwerownia ) - budynek Komendy 
Powiatowej Policji w Łosicach, 08-200 Łosice ul. Kolejowa 6, - pomieszczenie techniczne ( 
centrala telefoniczna / serwerownia ) - budynek Komendy Powiatowej Policji w Zwoleniu, 
26-700 Zwoleń Pl. Kochanowskiego 10, - pomieszczenie techniczne ( centrala telefoniczna / 
serwerownia ) - budynek Komendy Miejskiej Policji w Siedlcach, 08-110 Siedlce ul. 



Starowiejska 66, - pomieszczenie techniczne ( centrala telefoniczna / serwerownia ) - budynek 
Komendy Wojewódzkiej Policji z siedzibą w Radomiu, 26-600 Radom ul. 11-go Listopada 
37/59, - pomieszczenie techniczne ( centrala telefoniczna /Serwerownia. Przedmiotem 
zamówienia są urządzenia oryginalne, fabrycznie nowe, należytej jakości, sprawne, wolne od 
jakichkolwiek wad fizycznych, jak również od jakichkolwiek wad prawnych. OPIS 
TECHNICZNY Podstawa opracowania - Rozporządzenie Ministra Infrastruktury w sprawie 
warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie z dnia 
12.04.2002r (t.j. Dz.U. z 2015r.poz. 1422) - obowiązujące normy i przepisy polskie oraz 
europejskie. Zakres czynności 1. Dostawa, montaż i uruchomienie klimatyzatorów na 
potrzeby jednostek podległych Komendzie Wojewódzkiej Policji z siedzibą w Radomiu.. 2. 
Szczegółowy zakres prac zawarty jest w specyfikacji technicznej na dostawę i montaż 
klimatyzatorów w załączniku nr 5 do siwz. WYKONAWCA ZOBOWIĄZANY JEST DO 
WYKONANIA: Dostawy, montażu i uruchomienia klimatyzatorów na potrzeby jednostek 
podległych Komendzie Wojewódzkiej Policji z siedzibą w Radomiu, sporządzenia i 
przekazania dokumentów odbiorowych Dokumenty te winny być skompletowane, 
ponumerowane kolejne strony, spięte oraz sporządzone spisy dokumentów. Przekazanie 
dokumentów odbiorowych zamawiającemu winno nastąpić najpóźniej w dniu końcowego 
odbioru robót. Wykonawca zobowiązany jest do przeprowadzenia na własny koszt w miejscu 
dokonania instalacji szkolenia dla personelu z zamontowanych urządzeń. Szkolenie to 
powinno się odbyć podczas odbioru końcowego. WARUNKI GWARANCJI I RĘKOJMI 
Zgodnie z zapisami zawartymi w propozycji umowy. Na przedmiot zamówienia tj. na 
wykonany montaż i zainstalowane urządzenia Wykonawca udziela zamawiającemu min. 60 
miesięcy gwarancji licząc od daty bezusterkowego odbioru przedmiotu umowy. Wykonawca 
w dniu bezusterkowego odbioru przedmiotu umowy przekaże Zamawiającemu dokumenty 
gwarancyjne i instrukcje obsługi zamontowanych urządzeń w języku polskim. Strony zgodnie 
przedłużają okres odpowiedzialności Wykonawcy z tytułu rękojmi, w odniesieniu do 
przedmiotu umowy, na okres czasu odpowiadający okresowi udzielonej gwarancji.. 

II.1.5)  

  przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających 

• Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
•  

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 42.51.32.90-4, 45.33.12.00-8. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 6. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 
30.09.2016. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM  



Informacja na temat wadium: Zamawiający wymaga wniesienia wadium w kwocie: 
Zadanie nr 1: 300,00 PLN (słownie: trzysta złotych) Zadanie nr 2: 300,00 PLN (słownie: 
trzysta złotych) Zadanie nr 3: 300,00 PLN (słownie: trzysta złotych) Zadanie nr 4: 300,00 
PLN (słownie: trzysta złotych) Zadanie nr 5: 1 000,00 PLN (słownie: jeden tysiąc złotych) 
Zadanie nr 6: 1 000,00 PLN (słownie: jeden tysiąc złotych) Zaleca się wpłacenie wadium na 
każde z zadań odrębnym przelewem, ponieważ omyłka rachunkowa przy sumowaniu kwot 
wadium (przy zaniżeniu sumy) może skutkować wykluczeniem wykonawcy z postępowania 
w ramach wszystkich zadań na podstawie z art. 24 ust. 2 pkt 2. Wadium musi być wniesione 
przed upływem terminu składania ofert. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku 
następujących formach: - w pieniądzu, - poręczeniach bankowych lub poręczeniach 
spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze 
poręczeniem pieniężnym, - gwarancjach bankowych, - gwarancjach ubezpieczeniowych, - 
poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 b ust 5 pkt 2 ustawy z 
dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. 
109, poz. 1158 z póź. zm.). -Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na 
rachunek bankowy Zamawiającego: 49 1010 1010 0022 1913 9120 0000 Wadium wnoszone 
w pieniądzu należy wpłacić na konto podając w tytule przelewu numer postępowania 
przetargowego na które Wykonawca składa ofertę. Wadium wnoszone w innej formie niż w 
pieniądzu należy składać w oryginale wraz z ofertą. W przypadku wpłat na konto za 
dotrzymanie terminu uważa się uznanie rachunku Zamawiającego. Wykonawca, który nie 
zabezpieczy oferty akceptowalną formą wadium zostanie wykluczony z postępowania, 
zgodnie z zapisem art. 24 ust 2 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. Uwaga: W treści 
wadium składanego w formie innej niż pieniądz muszą być wyszczególnione okoliczności, w 
jakich zamawiający może je zatrzymać. Okoliczności te muszą zawierać sytuacje określone: 
1) w art. 46 ust. 4a prawa zamówień publicznych, tj. jeżeli wykonawca w odpowiedzi na 
wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3, z przyczyn leżących po jego stronie, nie złożył 
dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1, pełnomocnictw, listy 
podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej o której mowa w art. 24 ust. 2 pkt 5, 
lub informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej, lub nie wyraził zgody na 
poprawienie omyłki, o której mowa w art. 87 ust. 2 pkt 3, co powodowało brak możliwości 
wybrania oferty złożonej przez wykonawcę jako najkorzystniejszej. 2) w art. 46 ust. 5 prawa 
zamówień publicznych, tj.: jeżeli wykonawca, którego oferta została wybrana: a) odmówił 
podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie, 
b) nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy, c) zawarcie 
umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po 
stronie wykonawcy. Poza tym z powyższego dokumentu powinno wynikać jednoznacznie, 
gwarantowanie wypłaty należności w sposób nieodwołalny, bezwarunkowy i na pierwsze 
żądanie. Wadium takie powinno obejmować cały okres związania ofertą, poczynając od daty 
składania ofert. Wadium w innej formie niż pieniądz należy złożyć w oryginale łącznie z 
ofertą, może być w oddzielnej kopercie. Gwarancja nie może określać innych przypadków jej 
wygaśnięcia niż upływ terminu jej obowiązywania oraz zaspokojenia roszczeń 
zamawiającego przez wypłatę sumy gwarancyjnej. Gwarant nie może uzależniać dokonania 
zapłaty od spełnienia jakichkolwiek dodatkowych warunków lub też od przedłożenia 
jakiejkolwiek dokumentacji 7.2 Warunki zwrotu wadium: 1. Zamawiający zwraca wadium 
wszystkim wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej lub 
unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem wykonawcy, którego oferta została wybrana jako 
najkorzystniejsza z zastrzeżeniem art. 46 ust. 4 a. Wykonawcy, którego oferta została 
wybrana jako najkorzystniejsza, zamawiający zwraca wadium niezwłocznie po zawarciu 
umowy w sprawie zamówienia publicznego oraz wniesieniu zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy. 2. Zamawiający zwraca niezwłocznie wadium na wniosek wykonawcy, 



który wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert. 3. Zamawiający zatrzymuje 
wadium w okolicznościach i na zasadach o których mowa w art. 46 ustawy-Prawo zamówień 
publicznych. 

III.2) ZALICZKI  

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o wykonawca musi wykazać się posiadaniem uprawnień tj. - aktualnego 
certyfikatu dla przedsiębiorców zgodnie z wymaganiami ustawy z dnia 15 
maja 2015 r. o substancjach zubożających warstwę ozonową oraz o niektórych 
fluorowanych gazach cieplarnianych (Dz. U. z 2015 r. poz. 881), Zamawiający 
żąda aby na potwierdzenie spełniania tego warunku aby Wykonawca 
przedłożył aktualny certyfikat dla przedsiębiorców zgodnie z wymaganiami 
ustawy z dnia 15 maja 2015 r. o substancjach zubożających warstwę ozonową 
oraz o niektórych fluorowanych gazach cieplarnianych (Dz. U. z 2015 r. poz. 
881), Zamawiający dokona oceny spełnienia przez Wykonawców tego 
warunku na podstawie załączonego oświadczenia o spełnianiu warunków 
wymaganych w art. 22 ust. 1 oraz certyfikatu dla przedsiębiorców zgodnie z 
wymaganiami ustawy z dnia 15 maja 2015 r. o substancjach zubożających 
warstwę ozonową oraz o niektórych fluorowanych gazach cieplarnianych (Dz. 
U. z 2015 r. poz. 881). Z treści załączonych do oferty dokumentów musi 
wynikać jednoznacznie, że ww. warunek Wykonawca spełnił. 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca musi wykazać się wiedzą i doświadczeniem tj. udokumentować 
wykonanie, tj. zakończenie (rozpoczęcie mogło nastąpić wcześniej) w ciągu 
ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonaniem co 
najmniej jednej dostawy polegającej na dostawie wraz montażem i 
uruchomieniem klimatyzatora odpowiadającego swoim rodzajem 
przedmiotowi zamówienia o wartości co najmniej: a) dla zadania nr1, nr 3, nr 4 
o wartości co najmniej 10 000,00zł brutto; b) dla zadania nr 2 o wartości co 
najmniej 15 000,00 zł brutto; c) dla zadania nr 5, nr 6 o wartości co najmniej 
20 000,00.zł brutto. Zamawiający żąda aby na potwierdzenie spełniania tego 
warunku Wykonawca przedłożył wykaz głównych dostaw w zakresie 
niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia, 
wykonanych usług w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu 
składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z 
podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 
których dostawy zostały wykonane oraz załączeniem dowodów, czy zostały 



wykonane lub są wykonywane należycie . Dowodami są: a) poświadczenie lub 
b) oświadczenie wykonawcy-jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym 
charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać poświadczenia, o którym 
mowa w pkt a) W przypadku gdy Zamawiający jest podmiotem, na rzecz 
którego dostawa wskazana w wykazie została wcześniej wykonana, 
wykonawca nie ma obowiązku przekładania dowodów o których mowa w pkt. 
a ) i b). Pod pojęciem głównych dostaw należy rozumieć wykonanie jednej 
dostawy polegającej na dostawie wraz montażem i uruchomieniem 
klimatyzatora odpowiadającj swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia o 
wartości co najmniejdla zadania: a) dla zadania nr1, nr 3, nr 4 o wartości co 
najmniej 10 000,00zł brutto; b) dla zadania nr 2 o wartości co najmniej 15 
000,00 zł brutto; c) dla zadania nr 5, nr 6 o wartości co najmniej 20 000,00.zł 
brutto. Wykonawca musi załączyć dowody co najmniej jednej takiej dostawy 
wykonanej należycie na poszczególne zadania. W przypadku składania ofert 
na więcej niż jedno zadanie: wykaz wraz z dowodami musi być złożony na 
każde zadanie oddzielnie. Zamawiający dokona oceny spełnienia przez 
Wykonawców tego warunku w ramach poszczególnych zadań na podstawie 
załączonego oświadczenia o spełnianiu warunków wymaganych w art. 22 ust. 
1, wykazu robót, a także dowodów (w rozumieniu § 1 ust.2 Rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 lutego 2013 r. w sprawie rodzajów 
dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w 
jakich te dokumenty mogą być składane z uwzględnieniem zapisu § 9 ust. 2 
tego Rozporządzenia) dotyczących głównych dostaw, określających, czy 
dostawy te zostały wykonane w sposób należyty. Z treści załączonych do 
oferty dokumentów musi wynikać jednoznacznie, że ww. warunek 
Wykonawca spełnił. 

• III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie uszczegóławia tego warunku. Do oferty należy dołączyć 
oświadczenie o spełnianiu warunków wymaganych w art. 22 ust. 1. 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca musi dysponować osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, 
tj. Wykonawca winien dysponować osobami zdolnymi do wykonania 
zamówienia, tj. osobą, posiadającą świadectwo kwalifikacyjne serii E 
uprawniające do zajmowania się eksploatacją urządzeń , instalacji i sieci na 
stanowisku eksploatacji, osobą, posiadającą świadectwo kwalifikacyjne serii D 
uprawniające do zajmowania się eksploatacją urządzeń , instalacji i sieci na 
stanowisku dozoruUprawnienia kwalifikacyjne na stanowisku dozoru winny 
obejmować armaturę kontrolno-pomiarową i urządzenia automatycznej 
regulacji do w/w urządzeń i instalacji osobą posiadającą aktualny certyfikat dla 
personelu zgodnie z wymaganiami ustawy z dnia 15 maja 2015 r. o 
substancjach zubożających warstwę ozonową oraz o niektórych fluorowanych 
gazach cieplarnianych (Dz. U. z 2015 r. poz. 881) Zamawiający dopuszcza 
połączenie wyżej wskazanych funkcji pod warunkiem spełnienia przez osobę 
łączącą te funkcje wszystkich warunków wymaganych dla poszczególnych 



funkcji. Zamawiający żąda, aby na potwierdzenie spełniania tego warunku 
Wykonawca załączył wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 
zamówienia, w szczególności osobą, posiadającą świadectwo kwalifikacyjne 
serii E uprawniające do zajmowania się eksploatacją urządzeń , instalacji i 
sieci na stanowisku eksploatacji, osobą, posiadającą świadectwo 
kwalifikacyjne serii D uprawniające do zajmowania się eksploatacją urządzeń , 
instalacji i sieci na stanowisku dozoru, osobą posiadającą aktualny certyfikat 
dla personelu zgodnie z wymaganiami ustawy z dnia 15 maja 2015 r. o 
substancjach zubożających warstwę ozonową oraz o niektórych fluorowanych 
gazach cieplarnianych (Dz. U. z 2015 r. poz. 881)z informacjami na temat 
zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do 
dysponowania tymi osobami a także oświadczenia ,że osoby , które będą 
uczestniczyć w wykonaniu zamówienia , posiadają wymagane uprawnienia, 
jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień. Zamawiający 
dokona oceny spełnienia przez Wykonawców tego warunku na podstawie 
załączonego oświadczenia o spełnianiu warunków wymaganych w art. 22 ust. 
1, oraz wykazu osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 
szczególności odpowiedzialnych za projektowanie, wraz z informacjami na 
temat zakresu wykonywanych osobą, posiadającą świadectwo kwalifikacyjne 
serii E uprawniające do zajmowania się eksploatacją urządzeń , instalacji i 
sieci na stanowisku eksploatacji, osobą, posiadającą świadectwo 
kwalifikacyjne serii D uprawniające do zajmowania się eksploatacją urządzeń , 
instalacji i sieci na stanowisku dozoru, osobą posiadającą aktualny certyfikat 
dla personelu zgodnie z wymaganiami ustawy z dnia 15 maja 2015 r. o 
substancjach zubożających warstwę ozonową oraz o niektórych fluorowanych 
gazach cieplarnianych (Dz. U. z 2015 r. poz. 881)z informacjami na temat 
zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do 
dysponowania tymi osobami a także oświadczenia ,że osoby , które będą 
uczestniczyć w wykonaniu zamówienia , posiadają wymagane uprawnienia, 
jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień. 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie uszczegóławia tego warunku. Do oferty należy dołączyć 
oświadczenie o spełnianiu warunków wymaganych w art. 22 ust. 1. 

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY  

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 
w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu należy przedłożyć: 

• potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub 
czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w 
szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje; 



• wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 
wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed 
upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 
wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 
których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy 
zostały wykonane lub są wykonywane należycie; 

• określenie dostaw lub usług, których dotyczy obowiązek wskazania przez 
wykonawcę w wykazie lub złożenia poświadczeń, w tym informacja o dostawach 
lub usługach niewykonanych lub wykonanych nienależycie 
Pod pojęciem głównych dostaw należy rozumieć wykonanie jednej dostawy 
polegającej na dostawie wraz montażem i uruchomieniem klimatyzatora 
odpowiadającj swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia o wartości co 
najmniejdla zadania: a) dla zadania nr 1, nr 3, nr 4 o wartości co najmniej 10 
000,00zł brutto; b) dla zadania nr 2 o wartości co najmniej 15 000,00 zł brutto; c) 
dla zadania nr 5, nr 6 o wartości co najmniej 20 000,00.zł brutto. Wykonawca musi 
dołączyć odrębny wykaz wykonanych głównych dostaw odrębnie dla każdego 
zadania. oraz załączyć dowody, czy zostały wykonane należycie; 

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 
kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 
zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania 
zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją 
o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 
posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 
takich uprawnień; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 
ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że: 



• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o 
tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

 

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, ŻE OFEROWANE 
DOSTAWY, USŁUGI LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM 
WYMAGANIOM 

W zakresie potwierdzenia, że oferowane roboty budowlane, dostawy lub usługi odpowiadają 
określonym wymaganiom należy przedłożyć: 

• inne dokumenty 
kartę(y) katalogową(e) oferowanego urządzenia ( w celu weryfikacji tych 
parametrów). W przypadku załączenia dokumentów w języku obcym należy złożyć 
dokument wraz z tłumaczeniem na język polski. 

III.6) INNE DOKUMENTY  

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Dot. pkt III.4.1)aktualny certyfikat dla przedsiębiorców zgodnie z wymaganiami ustawy z 
dnia 15 maja 2015 r. o substancjach zubożających warstwę ozonową oraz o niektórych 
fluorowanych gazach cieplarnianych (Dz. U. z 2015 r. poz. 881), W przypadku polegania na 
wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania 
zamówienia lub zdolności finansowych lub ekonomicznych innych podmiotów- Wykonawca 
w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował tymi 
zasobami w trakcie realizacji zamówienia, w szczególności składając w tym celu pisemne 
zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dysponowania niezbędnych zasobów na 
potrzeby wykonania zamówienia.Dot. pkt III.4.3.1)Wykonawca mający siedzibę lub miejsce 
zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej zamiast dokumentu wymienionego 
w pkt g) składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania, potwierdzające, że: - nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono 
upadłości-wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 
W przypadku Wykonawców mających siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, jeżeli w kraju miejsca zamieszkania osoby lub w kraju, w którym 
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których 
mowa powyżej, zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie, w którym określa 
się także osoby uprawnione do reprezentacji wykonawcy, złożone przed właściwym organem 
sądowym, administracyjnym, albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego 
odpowiednio kraju miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę 
lub miejsce zamieszkania, lub przed notariuszem przy zachowaniu terminu wystawienia 
wymaganego dla tego rodzaju dokumentu. W przypadku wątpliwości co do treści dokumentu 



złożonego przez wykonawcę mającego siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, zamawiający może zwrócić się do właściwych organów 
odpowiednio kraju miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę 
lub miejsce zamieszkania, z wnioskiem o udzielenie niezbędnych informacji dotyczących 
przedłożonego dokumentu.W przypadku udzielenia pełnomocnictwa - oryginał 
pełnomocnictwa lub kopia poświadczona przez notariusza.Wykonawcy mogą wspólnie 
ubiegać się o udzielenie zamówienia, w tym przypadku ustanawiają Pełnomocnika do 
reprezentowania w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w 
postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. Przepisy dotyczące 
Wykonawcy stosuje się odpowiednio do Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia. Oryginał pełnomocnictwa lub kopia poświadczona przez notariusza, z 
którego musi wynikać zakres umocowania dla pełnomocnika ustanowionego przez 
wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, należy załączyć do 
oferty.Wypełniony we wszystkich pozycjach formularz ofertowy,wypełnione we wszystkich 
pozycjach cenniki dot. poszczególnych zadań,dowód wniesienia wadium potwierdzający 
zabezpieczenie oferty w wymaganym terminie. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

• 1 - Cena - 90 
• 2 - okres gwarancji - 10 

IV.2.2)  

  
przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie 
prowadzona:  

IV.3) ZMIANA UMOWY  

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 
na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

1) zmiany terminu realizacji robót w przypadku: - działania siły wyższej (np. klęski 
żywiołowe, strajki generalne lub lokalne), mającej bezpośredni wpływ na terminowość 
wykonywania robót, - wystąpienia okoliczności, których strony umowy nie były w stanie 
przewidzieć, pomimo zachowania należytej staranności, 2) zmiana osób nadzorujących ze 
strony Zamawiającego, w przypadku zmian personalnych u Zamawiającego; 3) zmiana 
umowy polegająca na zmianie danych Wykonawcy bez zmian samego Wykonawcy ( np. 
zmiana siedziby, adresu, nazwy), w przypadku ich zmiany 4) zmiana formy zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy przypadającego na okres realizacji przedmiotu umowy i na 



okres gwarancji udzielonej przez Wykonawcę, w przypadku zmiany formy zabezpieczenia; 5) 
zmiana w zakresie podwykonawstwa, w przypadku konieczności takiej zmiany na etapie 
realizacji umowy. 6) zmiana stawki podatku VAT, w przypadku ustawowej zmiany w tym 
zakresie. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Komenda 
Wojewódzka Policji zs. w Radomiu ul. 11-go Listopada 37/59 26-600 Radom Sekcja 
Zamówień Publicznych pokój 801. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert:  04.08.2016 godzina 11:00, miejsce: Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu ul. 
11-go Listopada 37/59 26-600 Radom Sekcja Zamówień Publicznych pokój 801. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 
26.07.2016. 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane na stronie internetowej zamawiającego w dniu 
26.07.2016 oraz w miejscu publicznie dostępnym w siedzibie zamawiającego tj. na tablicy ogłoszeń w 
dniu.26.07.2016 
 


